
 

 

Uchwała  Nr  XLIII  / 250 / 2022 

Rady Gminy Jemielno z dnia  14 listopada  2022 roku                                               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2022 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2022 roku,  poz.559 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku , poz.1634, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 607.162,86 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 607.162,86 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 27.095.595,62 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  19.999.175,76 zł 

- dochody majątkowe  -   7.096.419,86 zł 

po stronie wydatków  - 33.047.799,17 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 19.888.599,31 zł 

- wydatki majątkowe    - 13.159.199,86 zł 

deficyt  budżetu          -   5.952.203,55 zł 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 



 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

Plan budżetu gminy po stronie dochodów zostaje zwiększony z tytułu : podatku dochodowego 

od osób fizycznych o kwotę 148.000 zł, z tytułu dofinansowania z Ministerstwa Edukacji i 

Nauki i wpłat rodziców na realizacje projektu „Poznaj Polskę” o kwotę 12.376 zł , realizacji 

projektu „Korpus Wsparcia Seniora” o kwotę  2.046,86 zł, z tytułu środków na wypłatę 

dodatku węglowego i dodatku dla gospodarstw domowych o kwotę 394.740 zł, z tytułu opłaty 

za odpady komunalne o kwotę 50.000 zł. Plan wydatków zostaje zwiększony w pozycjach 

dotyczących poszczególnych dyspozycji przekazanych dochodów . Plan wydatków zostaje 

zwiększony  w gospodarce gruntami i nieruchomościami, w administracji publicznej , w  

Ochotniczych Strażach Pożarnych, w obsłudze długu – odsetki od kredytów, w Ośrodku 

Pomocy Społecznej oraz wydatki na wywóz nieczystości stałych  i zakup energii ulicznej. 


